
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 3 6 7 5

18

0
11
18

1
12

2
13

4
14

9
15

10
17

Auszeit

9:12
17:24

Ende
12:20 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 22 18 5 15

25

╳

13
24

4
15
25

5
16

7
18

8
19

12
21

Auszeit

8:7

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 18 5 20 12

113 15
1:6 4:15
1:8 4:18

0
10

1
11

2 4 5 6 Auszeit

1:4
4:16

Ende
12:43 A  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 6 8 3

25

╳

22
1
24

11
25

12 18 20 Auszeit

22:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46 A  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 6 8 3

25

0
10
22

1
13
23

5
15
24

6
17
25

7
19

8
20

Auszeit

23:18
24:21

Ende
13:11 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 22 18 5 20

2215 3
10:15 13:20

╳

7
15

1
8
16

2
10
18

4
11
22

5
12

6
13

Auszeit

11:16

S
A
T
Z

4

Start
13:14 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 18 5 15 12

2220
10:10

0
13
22

2
14

5
15

6
17

8
18

10
20

Auszeit

10:13
18:21

Ende
13:44 A  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 6 8 3

25
0

╳

13
23

2
15
25

3
16

4
18

6
19

7
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  TV Gladbeck II vs. VC Recklinghausen A
Spiel 58 29.01.2023 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck… 10/14
3 Wormland, Jola X
5 Finger, Lea X
8 Godde, Nathalie

10 Broszat, Lilly X
12 Brandstädter, Amelie X
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
18 Mujezinovic, Nejla X
20 Olikagu, Mayomi X
22 Lameck, Sophia X
B  Libero

16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan

CT Vasi, Julia E

C

A  VC Reckling… 10/14
1 Radzieja, Alina X
3 Klatt, Stella X
5 Orlob, Caroline X
6 Otten, Tilda X
7 Czaplinski, Katharina X
8 Malik, Brenda X
9 Sinke, Lisa X

10 Montag, Michele
11 Otten, Klara
12 Schellberg, Katharina
A  Libero
9 Sinke, Lisa X
A  Offizielle
T Radzieja, Olaf E

CT Schneider, Steffen E
SC Brömme, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die 15 von Gladbeck hat sich in Satz 4 verletzt (Wade, links) und musste ausgewechselt 
werden 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 0:0

V B 4 0:0

3:1

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… VC Reckling… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 18 0 0 2
2 4 0 11 2 20 25 1 0 1
1 2 0 22 3 25 25 1 0 2
2 1 0 22 4 30 25 1 0 0

5
6 7 1 80 95 93 3 0 5
Start: 12:00 Ende: 13:44 Dauer: 1:44

Sieger: VC Recklinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zagozen , Norbert 1
2 Tüllmann, Reinhard 2

Schreiber 3
Schr. Fink, Greta 4

Assist. Finger, Michael

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


