

## Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

## B TV Gladbeck II vs. VC Recklinghausen A

Spiel 58

29.01.2023 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



	_				art :00	A	VC R	ecklin	g	s	En 12:	de :20	В	TV GI	adbec	k	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
B	Sta	artaufstellung	A	1	8	3	6	7	5	4.0	12	10	22	18	5	15	0-
lini		Spielernr.	ı							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	1		4		10	Auszeit		4	5	7		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 18)	12	13	14	15	17	9:12 17:24	13 24	15 (25)	16	18	19	21	8:7

S		art :23	В	B TV Gladbeck			s	Ende 12:43		A	R			
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	22	18	5	20	12		1	7	5	6	8	3	
T		3			15)		11							25
Z		1:6			4:15									
		1:8			4:18									
2	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	1	11 25	12	18	20	Auszeit
_	10	11)					1:4 4:16	22	24	<u>دی</u>				22:8

_	T			S		art :46	A VC Reckling			s	En 13:	de :11	B TV Gladbeck				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau1	fstellung		1	7	5	6	8	3		12	10	22	18	5	20	
l i		s	pielernr.	П							25			15			3	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z										10:15			13:20	
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	5_	6_	7	8	Auszeit	<b>/</b> \	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 22	13 23	15 24	17 25	19	20	23:18 24:21		8 16	10 18	11 22 23	12	13	11:16

S		art :14	B TV Gladbeck			s		de :44	A	R				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	22	18	5	15	12		1	7	5	6	8	3	
					20		22							25
Z					10:10									0
1	0	2	5	6		10	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit
4	13 22)	14	15	17	18	20		13 23	15 25	16	18	19	21	

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	TV Gladbeck 10	0/14	A	VC Reckling	10/14
3	Wormland, Jola	Х	1	Radzieja, Alina	Х
5	Finger, Lea	Х	3	Klatt, Stella	Х
8	Godde, Nathalie		5	©Orlob, Caroline	Х
10	© Broszat, Lilly	Х	6	Otten, Tilda	Х
12	Brandstädter, Amelie	Х	7	Czaplinski, Katharina	Х
15	Hoffmann-Becking, Cl	Х	8	Malik, Brenda	Х
16	Schlüter, Julia	Х	9	Sinke, Lisa	Х
18	Mujezinovic, Nejla	Х	10	Montag, Michele	
20	Olikagu, Mayomi	Х	11	Otten, Klara	
22	Lameck, Sophia	Х	12	Schellberg, Katharina	
$\blacksquare$	Libero		A	Libero	
16	Schlüter, Julia	Х	9	Sinke, Lisa	Х
B	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Vasi, Ioan		Т	Radzieja, Olaf	Е
СТ	Vasi, Julia	Е	СТ	Schneider, Steffen	Е
			SC	Brömme, Jana	Е

			S	ankt	tione	n
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
>				В	4	0:0
	٧			В	4	0:0

Bemerkungen
Die 15 von Gladbeck hat sich in Satz 4 verletzt (Wade, links) und musste ausgewechselt

	Ergennisse											
B	) T	V	Sladb	eck	VC Re	eckli	ng.	(	$\langle \mathbf{v} \rangle$			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	20	18	0	0	2			
2	4	0	11	2	20	25	1	0	1			
1	2	0	22	3	3 25 <b>25</b> 1							
2	1	0	22	4	30	25	1	0	0			
				5								
6 7 1 80 95 93 3 0 5												
Start: 12:00 Ende: 13:44 Dauer: 1:44												
Sie	ege	r: \	/CR	eckling	hause	n			3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Zagozen , Norbert	1	
2	Tüllmann, Reinhard	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Fink, Greta	4	
Assist.	Finger, Michael		

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de